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Zapraszamy na spotkanie informacyjno-rekrutacyjne
 Przemysław Krokos Data publikacji: 20.04.2012

W związku z przystąpieniem do realizacji projektu "Życie zaczyna się po 50-tce" zapraszamy osoby
zainteresowane uczestnictwem w przedsięwzięciu na organizowane spotkanie informacyjno-
rekrutacyjne.

Spotkanie odbędzie się  25 kwietnia br. o godz. 10:00 w sali 237 w siedzibie PUP w Inowrocławiu.

Na spotkaniu przedstawione zostaną założenia przedsięwzięcia, w tym m.in. omówione zostaną cele
projektu,  grupa docelowa, zaplanowane wsparcie oraz harmonogram realizacji projektu. 

Wsparcie w ramach projektu „ " adresowane jest do  spełniającychŻycie zaczyna się po 50-tce 32 osób
łącznie poniższe warunki:

pozostawanie w rejestrze bezrobotnych PUP w Inowrocławiu,
wiek 50 – 64 lata,
zamieszkiwanie w powiecie inowrocławskim.

Na wybór uczestników projektu będą miały wpływ także dodatkowe preferencje:

płeć (preferencja dla kobiet),
czas pozostawania w rejestrze osób bezrobotnych (preferencja dla osób długotrwale
bezrobotnych),
miejsce zamieszkania (preferencja dla osób zamieszkujących na terenie wiejskim, miejsko-
wiejskim lub w mieście do 25 tys. mieszkańców),
poziom motywacji do poszukiwania pracy (preferencja dla osób o niskim poziomie motywacji).

W dniu , który potrwa . 25 kwietnia rozpocznie się I nabór uczestników projektów do 9 maja

Osoby zainteresowane uczestnictwem w projekcie powinny wypełnić formularz rekrutacyjny i złożyć go 
 w Kancelarii PUP w Inowrocławiu (pok. 204).

Informujemy, że Kancelaria przyjmować będzie formularze rekrutacyjne wyłącznie w terminie 
. Formularze złożone po upływie terminu pozostaną bez prowadzonego naboru uczestników projektu

rozpatrzenia. 

Formularze rekrutacyjne dostępne będą  pod adresem od 25 kwietnia br. http://pupinowroclaw.pl/kat/id
 oraz w  – pok. 204, a także u /227 Kancelarii PUP w Inowrocławiu pośredników pracy i doradców 

. zawodowych w siedzibie PUP w Inowrocławiu

Już dziś informujemy, że II nabór formularzy rekrutacyjnych rozpocznie się 14 maja i potrwa do 23 maja 
 2012 r.

Osoby, które nie zakwalifikują się do uczestnictwa w projekcie w ramach I naboru, a będą w UWAGA! 
dalszym ciągu zainteresowane przystąpieniem do projektu w ramach prowadzonego II naboru, będą 

zobowiązane do ponownego złożenia formularza rekrutacyjnego w ramach II naboru. 

http://pupinowroclaw.pl/kat/id/227
http://pupinowroclaw.pl/kat/id/227
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UWAGA! OBECNOŚĆ NA SPOTKANIU NIE JEST OBOWIĄZKOWA. OSOBY ZAINTERESOWANE 
UCZESTNICTWEM W PROJEKCIE ZOBOWIĄZANE SĄ JEDYNIE DO WYPEŁNIENIA FORMULARZA 

 REKRUTACYJNEGO I ZŁOŻENIA GO W TERMINIE W KANCELARII PUP W INOWROCŁAWIU.
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